
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 281/2023, de 17/10/2023 

 

 
DESIGNA COMISSÃO DE MARKETING E 

MÍDIAS DIGITAIS DO PPGCA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 095/23 - PPGCA (Documento UDESC 00045903/2023),  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados como membros da Comissão de Marketing e Mídias Digitais 

do Programa de Pós-Graduação - PPGCA do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, a 

contar de 17/10/2023 até 31/12/2024. 

 

• Profa. Renata Assis Casagrande (Presidente) 

• Prof. André Fisher Sbrissia 

• Prof. Andreas Lazaros Chryssafidis 

 

Discentes 

• Doutoranda Jessica Aline Withoeft 

• Doutoranda Larissa Américo 

• Doutorando Natã Medeiros Godinho 

• Mestranda Sara Godoy 

 

Representante dos Técnicos Universitários 

• Lara Aparecida Biazotto 

 

 

2. Revogar as Portarias 086/2022 de 05/04/2022, 158/2022 de 06/07/2022 e 307/2022 de 

08/11/2022 e as demais disposições em contrário. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 
 
 
 
 
 


